[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2012

         № 160-п

Об утверждении Реестра должностей
муниципальной службы Администрации
Беловского городского округа

В соответствии с частью 2 статьи 6 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 2 Закона Кемеровской области от 30.06.2007 N 103-ОЗ "О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы" и в связи с переименованием органа местного самоуправления:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы Администрации Беловского городского округа  согласно приложению.

2. Начальнику управления бухгалтерского учета и отчетности Г.А. Староверовой и начальнику отдела кадров М.А. Логиновой привести в соответствие с настоящим постановлением документы по личному составу и штатное расписание Администрации Беловского городского округа.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации города Белово от 10.10.2007 №301-п «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы Администрации города Белово».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Отделу информационных технологий (Макрушин С.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в сети Интернет.

6. Управлению по работе со СМИ (Балацкий А.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа - руководителя аппарата Е.И. Кокорину.
Глава Беловского

городского округа И.А. Гусаров

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации Беловского городского округа

от « 20 » июля 2012 г. № 160-п
РЕЕСТР ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Перечень 1

Должности муниципальной службы, учреждаемые для

непосредственного обеспечения исполнения полномочий
Главы Беловского городского округа
Высшая должность

Первый заместитель Главы Беловского городского округа
Заместитель Главы Беловского городского округа
Ведущая должность

Помощник Главы Беловского городского округа
Советник (консультант) Главы Беловского городского округа
Пресс-секретарь Главы Беловского городского округа
Перечень 2
Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения

исполнения полномочий Администрации Беловского городского округа
Высшая должность

Управляющий делами (руководитель аппарата)
Руководитель территориального, в составе Беловского городского округа, организационно-распорядительного органа

Начальник управления

Председатель комитета

Главная должность

Заместитель начальника управления

Заместитель председателя комитета

Начальник самостоятельного отдела

Ведущая должность

Начальник (заведующий) службы

Начальник (заведующий) отдела в  управлении, комитете

Заместитель начальника (заведующего) отдела, службы

Заведующий сектором

Старшая должность

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая должность

Специалист 1-й категории

Специалист 2-й категории

Специалист

Заместитель Главы Беловского городского округа –

руководитель аппарата

        Е.И. Кокорина